
備註

1.一律按現狀標售，實際

情形由投標人自行前往查

勘。

鄉鎮市

區
段/小段 地/建號

面積(平方

公尺)

使用分區

使用地類別
原登記名義人 分子 分母

2.他項權利以土地登記簿

所載為準，投標人自行查

閱土地登記簿。

杜開棟 1 41        75,300

杜開吉 1 41        75,300

杜開讚 1 41        75,300

杜維良 1 41        75,300

杜  毛 1 41        75,300

杜詩養 1 41        75,300

杜書舘 1 41        75,300

杜開輝 1 41        75,300

杜開裕 1 41        75,300

杜進竹 1 41        75,300

杜豹 1 41        75,300

杜坤 1 41        75,300

杜秋賢 1 41        75,300

杜火炎 1 41        75,300

杜德發 1 41        75,300

杜天泉 1 41        75,300

杜書傳 1 41        75,300

杜筆照 1 41        75,300

杜寶治 1 41        75,300

杜麵 1 41        75,300

杜水旺 1 41        75,300

杜開泉 1 41        75,300

杜錦鏞 1 41        75,300

杜開敦 1 41        75,300

杜銓 1 41        75,300

杜 1 41        75,300

杜陳代 1 41        75,300

杜康珠 1 41        75,300

杜開煌 1 41        75,300

杜番江 1 41        75,300

022-

002
杜開貴 1 41        75,300 75,300       8000

022-

003
杜開統 1 41        75,300 75,300       8000

022-

001

後龍鎮 龍西段 114-6

標號

(批

次-標

號)

土地/建物標示

123 住宅區

查定價格價

(元/平方公

尺)

標售底價(元) 標售總底價(元) 保證金(元)

苗栗縣政府代為標售  第22批(第1次)   地籍清理土地及建物清冊
   公告期間：110 年4 月26 日起至110 年7 月26  日止          開標日期： 110 年8 月26 日          ★得標人自行排除地上物，現況不點交。★

投標人 投標金額

權利範圍

得標人

 

無

人

投

標

     25,100

    2,259,000      226,000 使用情形：一樓為鋼筋混

凝土造及磚造建築改良物

門牌：苗栗縣後龍鎮南龍

里勝利街250之38號

實際情形以現況為準。

1/1


